3.30.90.36 – Outras Despesas Correntes – Aplicações Diretas 

Despesas Correntes – Manutenção das Atividades do Ipam

Serviços de Terceiros – Pessoa Física, Aditivo até o final

financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Conde Previdência 

CondePREV e José Adriano Belo do Nascimento, Valor Mensal 

987,75 (Novecentos e Oitenta e Sete Reais e Setenta e 

Valor Total R$ 11.853,00 (Onze mil, Oitocentos e cinquenta e Três 

Reais). 

CONDEPREV 

PREFEEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
CONDEPREV 

ADITIVO AO CONTRATO 00010/2017 

IMÓVEL. FUNDAMENTO LEGAL: -LEI 

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de 

nstituto de Previdência e Assistência do Município de 

Aplicações Diretas –